Администрация                                                 «Кужмара ял кундем»

            муниципального образования                         муниципальный образованийын

      «Кужмарское сельское поселение»-                    администрацийжын - Кужмара ял

   Кужмарская сельская администрация                         кундем администрацийын
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   ПУНЧАЛЖЕ
   425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3                                       425073, Кужмара села, Рудо урем, 3
    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43                                    тел. (83645) 6-32-45, факс (83645) 6-31-43

              Е-mail: poselenie1@mail.ru                                                                 Е-mail: poselenie1@mail.ru
от 08 сентября 2016 года № 92

                        Об утверждении схемы расположения земельного участка

  на кадастровом плане территорий.

Рассмотрев, материалы схемы размещения земельного участка, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация муниципальное образование «Кужмарское  сельское поселение»

              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, расположенного в границах кадастрового квартала 12:14:4002001, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кужмара, общей площадью 1600 кв.м., категория земель- земли населенных пунктов, вид разрешенного использования- индивидуальное жилищное строительство.

      2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке;
      3.Контроль за использованием настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Алексееву Р.Л.
Глава администрации

             В.Н.Васильев